

Deutscher Käse aus pasteurisierter Kuhmilch in reinem Rapsöl, mit Oliven und Paprika.

Kennzeichnung: 45% Fett i.Tr.

Aufbewahrung: Mindestens haltbar bis: siehe Verpackungsaufdruck Nach dem Öffnen bei max. +10°C lagern.

Zutaten: Zutaten: Rapsöl, 34% KÄSE in Salzlake gereift (45% Fett i. Tr.), 5% grüne Oliven mit Paprikapaste gefüllt (Oliven, Paprika, Salz, Verdickungsmittel: Natriumalginat, Guarkernmehl, Festigungsmittel: Calciumchlorid), 5% geschwärzte Oliven (Oliven, Salz, Stabilisator: Eisen(II)-gluconat), 4% Paprika (Paprika, Branntweinessig, Salz), Pfeffer, Knoblauch, Kräuter.

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung & Anweisung: Verzehrfertig - Abgesehen vom Auspacken ist keine weitere Zubereitung notwendig Gefüllte Patros-Tomaten-Pita (Rezept via <https://www.patros.de/rezepte/gefuellte-patros-tomaten-pita/>)

Abmessungen: Bruttogewicht 510.00 Gramm,Nettogehalt 300.00 Gramm

Kontakt: Name: Patros; Adresse: Kemptener Straße 17
D-88178 Heimenkirch

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Milch und Milcherzeugnisse

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung OHNE_GEN_TECHNIK OHNE GENTECHNIK (kontrolliert von VLOG)

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion

NAEHRSTOFF

NAEHRSTOFF	Ungefährer Wert (-)	Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (-)	561 Kilokalorie	
Energie	Ungefährer Wert (-)	2310 Kilojoule	
Fett	Ungefährer Wert (-)	58 Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (-)	9.3 Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (-)	1 Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (-)	0.9 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (-)	6.8 Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (-)	1.5 Gramm	